
1/2 Gedruckt am 31.07.2023

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
regina.vongunten@wielandbus.ch
026 670 59 59

Verantwortlicher: Regina von Gunten

Busfahrplan für "Liebistorf"

Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Wallenbuch, Schulhaus Eule 07:32

Ulmiz, Ausserdorf Eule 07:39

Ulmiz, Dorf Eule 07:40

Liebistorf Eule 07:48

Kleinbösingen, Seeblick Pinguin 07:30

Kleinbösingen, Römerweg Pinguin 07:32

Kleinbösingen, Alpenblick Pinguin 07:35

Kleinbösingen, Dorf Pinguin 07:38

Kleinbösingen, im Holz Pinguin 07:40

Kleinbösingen, Bergacher Pinguin 07:44

Liebistorf Pinguin 07:50

Gurmels (JublaPl.) Zebra 07:41

Kleinbösingen, Eigerweg Zebra 07:46

Liebistorf Zebra 07:52

Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Liebistorf Zebra 11:48

Kleinbösingen, Eigerweg Zebra 11:53

Gurmels (JublaPl.) Zebra 11:59

Liebistorf Pinguin 11:50

Kleinbösingen, Bergacher Pinguin 11:53

Kleinbösingen, im Holz Pinguin 11:56

Kleinbösingen, Dorf Pinguin 11:59

Kleinbösingen, Alpenblick Pinguin 12:02

Kleinbösingen, Seeblick Pinguin 12:04

Kleinbösingen, Römerweg Pinguin 12:06

Gurmels KIBE Pinguin 12:10

Liebistorf Eule 11:52

Ulmiz, Dorf Eule 11:57

Ulmiz, Ausserdorf Eule 11:58

Wallenbuch, Schulhaus Eule 12:08



2/2 Gedruckt am 31.07.2023

Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Wallenbuch, Schulhaus Eule 13:17

Ulmiz, Ausserdorf Eule 13:24

Ulmiz, Dorf Eule 13:25

Liebistorf Eule 13:33

Gurmels KIBE Pinguin 13:14

Kleinbösingen, Seeblick Pinguin 13:18

Kleinbösingen, Römerweg Pinguin 13:20

Kleinbösingen, Alpenblick Pinguin 13:23

Kleinbösingen, Dorf Pinguin 13:26

Kleinbösingen, im Holz Pinguin 13:28

Kleinbösingen, Bergacher Pinguin 13:32

Liebistorf Pinguin 13:35

Gurmels (JublaPl.) Zebra 13:26

Kleinbösingen, Eigerweg Zebra 13:31

Liebistorf Zebra 13:37

Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Liebistorf Zebra 15:33

Kleinbösingen, Eigerweg Zebra 15:38

Gurmels (JublaPl.) Zebra 15:44

Liebistorf Pinguin 15:35

Kleinbösingen, Bergacher Pinguin 15:38

Kleinbösingen, im Holz Pinguin 15:41

Kleinbösingen, Dorf Pinguin 15:44

Kleinbösingen, Alpenblick Pinguin 15:47

Kleinbösingen, Seeblick Pinguin 15:49

Kleinbösingen, Römerweg Pinguin 15:51

Gurmels KIBE Pinguin 15:55

Liebistorf Eule 15:38

Ulmiz, Dorf Eule 15:43

Ulmiz, Ausserdorf Eule 15:44

Wallenbuch, Schulhaus Eule 15:54


